АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014			            г. Бородино                                  	№ 546

Об установлении размера премии
главы города Бородино выпускникам
общеобразовательных школ города
Бородино, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию
и получившим аттестат о среднем
образовании с отличием

В соответствии с постановлением администрации города Бородино от 11.06.14г. № 523 «Об утверждении Порядка выплаты премии  Главы города Бородино выпускникам общеобразовательных школ города Бородино, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию и получившим аттестат о среднем образовании с отличием», в целях поощрения и поддержки выпускников школ города Бородино, на основании ходатайства отдела образования администрации города, Устава города
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить в 2014 году  размер премии главы города Бородино выпускникам общеобразовательных школ города Бородино, успешно прошедшим государственную итоговую аттестацию и получившим аттестат о среднем образовании с отличием с учетом подоходного налога, без начисления 30,2% в размере 3236 рублей.
2. Финансовому управлению администрации города профинансировать из бюджета города на 2014 год Администрацию города с учетом начисления 30,2% в сумме 25279 руб. 63 коп. на выплату премии главы города.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Рабекину Н.Н.
 4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                   А.Н. Борчуков

Догорова
4-53-59